
                                                                                  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 квітня  2019 року                                                                                             № 03/71 - 19 

м.Бурштин 

 

 
Про скорочення ліжкомісць та оптимізацію  

штатного розпису КО «Бурштинська 

центральна міська лікарня» 

 

 

Враховуючи звернення адміністрації та профспілкових комітетів КО «Бурштинська 

центральна міська лікарня», на виконання заходів по економії бюджетних коштів, 

керуючись ст.ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Статутом                         

КО «Бурштинська центральна міська лікарня», враховуючи рекомендації постійних 

депутатських комісій,   міська рада  

 

вирішила: 

 

1.Скоротити 5 хірургічних ліжок в КО «Бурштинська центральна міська лікарня». 

2.Головному лікареві КО «Бурштинська центральна міська лікарня» (Сопільняк 

С.М.): 

1.1.Скоротити штатні посади окремих відділень і служб лікарні згідно додатку 1 до 

даного рішення. 

1.2.Звільнення працівників провести в порядку визначеному Кодексом законів про 

працю України. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на голову постійної комісії 

ради з питань гуманітарної політики Ірину Мазур та голову постійної комісії ради з 

питань бюджету та економічного розвитку Володимира Рика.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                               Роксолана Джура 

 

 

   

 

 

 



Додаток 1 

                                                                                         до рішення Бурштинської міської ради 

                                                                                                           від 25 квітня  2019 року  № 03/71 - 19 
 

 

№/№ 

п/п 

 

Відділення 

 

Скороченя посад 

 1.Поліклінічне  

1. Лікар  акушер-гінеколог 0,5 

2. Лікар–травматолог 0,25 

3. Лікар невролог  0,5 

4. Акушерка поліклініки 1,0 

5 Молодша медична сестра  поліклініки 2,0 

6 медреєстратор 1,0 

7 Молодша медична сестра  УЗД кабінету 1,0 

 2.Денний стаціонар  

8 Медична сестра денного стаціонару 0,5 

9 Молодша медична сестра денного стаціонару 1,5 

 3.Хірургічне відділення 

скорочення 5 хірургічних ліжок 

 

 

10 Лікар хірург для надання екстренної допомоги 0,5 

11 Сестра медична хірургічного відділення 1,0 

12 Молодша медична сестра перев’язочна 1,0 

 4. Неврологічне відділення  

13 Старша медична сестра неврологічного відділення 1,0 

 5.Лабораторія  

14 Лаборант 1,0 

 6.Фізкабінет  

15. Сестра медична з фізіотерапії 1,0 

16 Молодша медична сестра 1,0 

 7. ЛФК, масаж  

17 Сестра медична масажистка 1,0 

 8.Адміністративно-господарський персонал  

18 Сторож 1,0 

19 Костелянша 0,5 

20 Монтажний сантехнічних систем 0,25 

  

9.Закриття  медичної бібліотеки 

 

 

21 Бібліотекар 0,5 

 Всього: 17,5 

 

 

Секретар ради                                                         Богдан Рибчук 


